cronograma de desembolso, considerando os repasses dos recursos financeiros em 12 (doze) parcelas 
mensais, referentes aos meses de janeiro a dezembro do exercício de 2026, cada uma no valor de R$ 
10.0000,00 (dez mil reais), totalizando o montante anual de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

ENTIDADE CNPJ VALOR POR ANO 

Nosso Ninho Terezinha Maria Auxiliadora 43.975.127/0001-39 R$ 120.000,00 (cento e vinte 
mil reais) 

II- Fundo Estadual da Assistência Social – Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social 

A Organização da Sociedade Civil constante neste item, deverá apresentar o Plano de trabalho com o 
cronograma de desembolso, considerando os repasses dos recursos financeiros em 12 (doze) parcelas